У транс, ад 26 тр. 1388 (Schiebl. Ili, nr. 61) сьцьвярджаецца цэласьць i непашкоджанасьць A ды наяунасъць 
алавянай (plumbea) булы, прывешанай на канапляным шнурку, а таксама даеццаяе апюаньне.

Тэкст з В

Innocencius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri Cristianoa), episcopo 
Lethowieb), salutem et apostolicam benedictionem.

Inclinati precibus carissimi in Christo filii nostri illustris regis Lethovie, de novo conversi 
ad cultum fidei cristianec), venerabili fratri nostro archiepiscopo Lyvonied) ac Prucziee), 
prout accepimus, sub certa forma dedimus nostris litteris in mandatis, ut cathedrali0 ecclesie, 
quam dictus rex in partibus suis de novo sub propriis expensis erigere ac dotare magnifice 
intendebat, te, tunc fratrem presbiterum hospitaliss) sancte Marie Theotonicorumh> in Livonia, 
ad requisicionem regis eiusdem, auctoritate nostra preficeret in pastorem et tibi munus 
consecracionis impenderet, ac debitam obedienciam et reverenciam faceret a subditis exhiberi, 
recepturus a te postmodum prò nobis et ecclesia Romana fidelitatis solite iuramentum iuxta 
formam, quam sibi sub bulla nostra misimus interclusam. Sane idem archiepiscopus, prius 
quam ad ipsum huiusmodi nostre littere pervenissent, de te providit ecclesie memorate, 
iuramentum fidelitatis suo et ecclesie sue nomine a te recipiens, licet hoc de intencione 
nostra nullatenus extitisset, maxime cum terra Lethovie sit iuris et proprietatis beati Petri ac 
prò eiusdem regis'' honore'*, quem a sue conversionis micio assumpsimus in filium ecclesie 
specialem et regie dignitatis tytulok) fecimus insigniri, nullum ibi esse velimus episcopum, 
qui alii, quam Romano pontifici sit subiectus. Quia vero idem rex postmodum per affectuosas
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litteras postulavit a nobis, ut super hoc providere de circumspectione sedis apostolice 
curaremus, nos eius precibus annuentes, te ad observanciam predicti iuramenti, taliter prestiti, 
decemimus aliquatenus non teneri. Ceterum volumus et mandamus, quatinus venerabili 
fratri nostro episcopo Nuemborgensi11 cui super hoc scripta nostra dirigimus, prò nobis et 
ecclesia Romana iuramentum solite fidelitatis exhibeas iuxta formam litterarum, quam su
per hoc transmisimus archiepiscopo memorato.

Datum Anagnie, tercio m) nonas septembris, pontificatus nostri anno duodecimo.

11. ‘) Christiano С b) Lethovie С  e) Christiane С d) Livonie С ;) Pruscie С  *) kathedrali С г)д а ле й на п .і  
зак. ecclesia В h) Teuthunicorum С w) на прав, палі С к) titolo С ') Nuenburgensi С m) III С